

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Красноуфимская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	37	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	41	4	0	0	0	0
из них женщин	37	37	0	33	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Руководители</b>																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Педагогические работники</b>																							
5	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог-организатор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Учитель музыки и ритмики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Учитель швейного дела	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель слесарного дела (обработка дерева)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель слесарного дела (обработка металла)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель домоводства	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Учитель обслуживающего труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Учитель начальных классов 1 класс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Учитель начальных классов 2 класс (воспитатель группы продленного дня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	Учитель начальных классов 3 класс (воспитатель группы продленного дня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель начальных классов 4 класс	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Учитель истории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Учитель чтения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служащие</b>																						
24	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Медицинские работники</b>																						
29	Фельдшер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Работники культуры</b>																						
31	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Прочий персонал</b>																						
32	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
34	Мойщик посуды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
35	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
36	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ О.А. Янченко \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)  
(должность) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Л.Н. Озорнина \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Е.А. Харина \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Л.А. Караваяева \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Н.В. Боровкова \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Опарина Ю.Ю. \_\_\_\_\_ 30.05.2018 (дата)  
(№ в реестре экспертов) (Ф.И.О.)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Краснофимовская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы».

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Статус и выполнение
1	2	3	4	5	6
<b>Служащие</b>					
25. Специалист по охране труда	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
<b>Работники культуры</b>					
31. Библиотекарь	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
<b>Прочий персонал</b>					
32. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха, увеличить продолжительность регламентированных перерывов на отдых, проводить их в оптимальных акустических условиях (п.5.45 СП 44.13330.2011)	Снижение тяжести трудового процесса.			
	Увеличить количество светильников	Увеличение искусственной освещенности			
33. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха, увеличить продолжительность регламентированных перерывов на отдых, проводить их в оптимальных акустических условиях (п.5.45 СП 44.13330.2011)	снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 30.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ О.А. Янченко (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Л.Н. Озорнина (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Е.А. Харина (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)

Заместитель директора по УВР (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Л.А. Караваева (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)

Заместитель директора по АХР (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Н.В. Боровкова (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 01.06.2018 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2906 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Опарина Ю.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.05.2018 (дата)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 298758671356317544631232521185682992068791923286

Владелец Янченко Оксана Александровна

Действителен с 30.01.2024 по 29.01.2025